Đó cũng chính là món quà

tinh thần quý nhất mà các bạn dâng tặng cho bố mẹ và thầy cô trong kì nghỉ lễ Giáng Sinh và đón chào năm

mới – năm 2023.

Sau kỳ nghỉ Giáng Sinh, các em lại trở về trường để được thầy cô thông báo kết quả học tập cuối Học kỳ I

và tham gia hoạt động văn nghệ đón mừng Xuân mới – Xuân Quý Mão 2023. Thứ sáu 13/1/2023, tất cả

học sinh sẽ cùng xúng xính trong các tà áo dài xanh, đỏ … vui mừng với lễ hội đón Xuân của nhà trường.

Các em học sinh thân mến,

Mừng Xuân mới, mỗi người chúng ta đều thêm một tuổi mới. Các em học sinh sẽ lớn dần hơn về ngoại hình,

trưởng thành hơn về ý thức và tinh thần.